כמו במקרים רבים אחרים נעשה נסיון לדבר על לב הקצין שהורה על האיזוק אך ללא הועיל – עציר זה נשאר אזוק באלכסון עוד מספר ימים עד ששוחרר לגמרי לחופשי למחרת אשפוזו האכזרי, ומבלי שכלל הוגש נגדו כתב אישום.

כמעט ואין מאנשי צוות הרפואה מי שמקרה כזה זר לו. מניטור הנושא בבתי חולים בשנים האחרונות עולה כי ככלל אסירים ועצירים מטופלים בבתי החולים כשהם אזוקים וזאת, **בניגוד לחוק ולרוחו** (פקודת בתי הסוהר, התשל"ב-1971 וחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996). לעיתים קרובות בשתי גפיים, לעיתים באלכסון ולעיתים אף בשלוש גפיים. בעוד בצה"ל הפקודות אוסרות איזוק לחפץ דומם כולל מיטות (וזאת בהתאם לאמנות בינלאומיות), שאר גורמי הביטחון אזוקים עצירים ואסירים למיטות דבר המונע שינוי תנוחה לאורך ימים ולילות ארוכים.